
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem: 

„Prevence digitální propasti“ 

 

Název zadavatele:   Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895 

Sídlo:                          Na Příkopech 895/19   430 01  Chomutov 

Zastoupené:             Miloslavem Honsem, ředitelem školy  

IČ:                               46789685 

                                    nejsme plátci DPH 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Jméno, příjmení:  Tomáš Křivan 

Tel.:                        +420 777 344 834 

E-mail:                   tomas.krivan@3zscv.cz 

 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Jméno, příjmení: Miloslav Hons 

Tel.:                       +420 602 864 563 

E-mail:                   miloslav.hons@3zscv.cz 

 

Vážení uchazeči, 

zadavatel v souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

ZZVZ) a metodickým pokynem Rady statutárního města Chomutova č. 011/03-17 o 

zadávání veřejných zakázek 

 

vyzývá 
 

k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem 

„Prevence digitální propasti“.  Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek. 

 

 
1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka mobilní digitální technologie v rozsahu: 

- 25x notebook 
- 1 ks nabíjecí skříň 

 
 

 



 

 

Technická specifikace (minimální požadavky) 
  
Viz příloha s uvedenými technickými parametry. 

Dodávka musí být kompletní. Požadovaná záruka min. 24 měsíců. 

 

2. TERMÍN PLNĚNÍ ZAKÁZKY: 
  
Předpokládaný termín plnění : zahájení ihned po podpisu smlouvy,  
nejpozději do 31. srpna 2023.  
 

3. MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY:      

Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895/19 430 01 Chomutov   

 
4. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY K PLNĚNÍ ZAKÁZKY: 

 a.) krycí list podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče (příloha č. 1) 
 
 b.) čestné prohlášení splnění základní způsobilosti dodavatele (příloha č. 2) 
 
 c.) položkový rozpočet předmětu plnění (příloha č. 3) 
 
 c.) výpis z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence o oprávnění podnikat 
 
       v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky v kopii  
 
 
5. POŽADOVANÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY                                
   
Nabídky zpracují uchazeči písemně v českém jazyce v 1 originále. Nabídky budou prošité a 
strany očíslované dle této osnovy: 
 

a) Krycí list nabídky – základní informace o uchazeči – název, právní forma, sídlo, 
statutární orgány, předmět podnikání, osoba zodpovědná za zpracování nabídky 
 
b) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti zadavatele 
 
c) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj uchazeč zapsán a kopie výpisu  

      z jiné obdobné evidence, je-li do něj uchazeč zapsán (např. živnostenské oprávnění) 
 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo v případě neúplnosti nabídky dle požadovaného zpracování 
v čl. 5 vyloučit uchazeče ze soutěže. 
 



 

 

 
 
6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
V případě doložení kompletní nabídky (se všemi náležitostmi specifikovanými výše) bude  
základním hodnotícím kritériem pro zadávání veřejné zakázky nejnižší nabídková cena. 
 
 
7. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Uchazeč předloží nabídkovou cenu za kompletní dodávku uvedenou v předmětu plnění 
zakázky ve struktuře bez DPH a včetně DPH. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 430.000 Kč včetně DPH. 
 
Zadavatel stanovuje tuto cenu jako maximálně možnou, v případě překročení 
předpokládané hodnoty bude nabídka ze soutěže vyřazena. 
 
8.  LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Lhůtou pro podání nabídek se rozumí termín, ve kterém mohou uchazeči zpracovávat a 
podávat své nabídky. Nabídky je nutno doručit do termínu a hodiny konce této lhůty. 
Nabídky, které budou doručeny po skončení této lhůty, zadavatel odmítne a vyloučí 
z dalšího posuzování a hodnocení, včetně opožděných poštovních zásilek.  
Pozdě doručené nabídky zadavatel neotvírá a vrátí je neprodleně uchazeči. 
Nabídky je možno podávat doporučeně poštou nebo osobně do podatelny Základní školy 
Chomutov, Na Příkopech 895/19, kancelář školy. Nabídka bude předložena v uzavřené a 
neporušené obálce označené identifikačními údaji firmy, adresou zadavatele a 
s označením: 
NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK – NABÍDKA „Prevence digitální 
propasti“.  Lhůta pro podání nabídek končí dne: 28. 07. 2023 v 11:00 hodin  
 
9. PRÁVA ZADAVATELE 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, popř. výzvu k podání 
nabídky zrušit bez udání důvodu. Tuto skutečnost oznámí písemně všem uchazečům, kteří 
podali nabídky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výzvy k podání nabídky upřesnit nebo doplnit 
podmínky výzvy. Učiní tak písemně a všem účastníkům výzvy shodně. 
 
Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí na výběrovém řízení.  Nabídky, 
prospekty či kvalifikační předpoklady se uchazečům též nevrací. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s vítězným uchazečem o konečné podobě smlouvy, 
popř. objednávky. 
 
 



 

 

Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 
Příloha č. 3 – Položkový rozpočet předmětu plnění 
 
 
 
 
 
V Chomutově dne 13. 07. 2023 
 
 
 
 
 
 
                                                                                               ……………………………………………………. 
                                                                                                                 Miloslav Hons 
                                                                                                                   ředitel školy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných 

zakázek RSMCH č. 030/05-16 ze dne 9. 5. 2016, s názvem 
 

„Prevence digitální propasti“ 

 

Obchodní firma / název / jméno 

a příjmení uchazeče 
 

Sídlo / místo podnikání uchazeče  

Adresa pro poštovní styk  

Kontaktní osoba ve věci zakázky, emailová 

adresa, kontaktní adresa, telefon 
 

Právní forma uchazeče  

IČ uchazeče (bylo-li přiděleno)  

Jméno a funkce statutárního orgánu  

NABÍDKOVÁ CENA bez DPH  

Sazba DPH (v %)  

Sazba DPH (v Kč)  

NABÍDKOVÁ CENA vč. DPH   

DODACÍ LHŮTA/POČET DNŮ OD PODPISU 

KUPNÍ SMLOUVY 
 

Jméno, příjmení a podpis osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
 

Datum a razítko  

 

 

 



 

 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti: 

 

1. Dodavatel:  FYZICKÁ OSOBA 

  Čestně prohlašuji, že jsem dodavatel: 

a. který, nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e. který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

 

2.  Je-li dodavatelem: PRÁVNICKÁ OSOBA  

ANO/NE (nehodící přeškrtněte) 

Čestně tímto prohlašuji, že dodavatel právnická osoba splňuje podmínku odst. 1, písm. a) v případě: 

a) právnické osoby, 
b)  každého člena statutárního orgánu této právnické osoby a 
c)  osoby zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
              Název a adresa uchazeče: 

............................................................................................... 

............................................................................................... 

............................................................................................... 

 V .....................................dne ..................................... 

 

            ..................................... 

                                                                                                                                   podpis a razítko 

                                                                                                                                    titul, jméno, příjmení 

 
 
 
 

 


		2023-07-13T10:40:33+0200
	Miloslav Hons




